
Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 43788063

Data publicarii	30.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 617,48 RON - 617,48 RON

Descriere: FOLIE LAMIN.A4 100MICR 100/TOP TOP 2X26,89=53,78 FOLIE LAMIN.A4 80MICR 100/TOP OPTIMA TOP 1X23,53=23,53 MARKER WHITEB.SCHNEIDER 290 ALBASTRU BUC60X3,3615=201,69 MARKER WHITEB.SCHNEIDER 290 NEGRU BUC50X3,3616=168,08 MARKER WHITEB.SCHNEIDER 290 ROSU BUC10X3,361=33,61 LINIAR 50CM BUC3X1,3433=4,03 PASTILE PLASTELINA ADEZIVA DAC BUC4X6,7225=26,89 LIPICI STICK 36GR HERLITZ BUC4X3,7825=15,13 CUB HARTIE 9*9 COLOR BUC1X5,88=5,88 BLOC NOTES ADEZIV 38/51 PASTEL BUC2X2,1=4,2 BLOC NOTES ADEZIV 38/51 4/SETN BUC3X2,52=7,56 CUTTER LAMA RETRACT.OPTIMA SK5 BUC1X5,88=5,88 CORECTOR FLUID CU PENSULA PELIKAN BUC5X2,522=12,61 HARTIE GLASATA 10/SET ECADA SET5X1,26=6,3 BURETE WHITEBOARD FORNAX BUC3X10,5033=31,51 AGRAFE BIROU 33MM CUT 15X0,672=10,08 CAPSE 24/6 EPENE CUT 5X0,588=2,94 ACE CU GAMALIE CUT 10X0,378=3,78
